یاحقی، محمد جعفر. ۱۳۸۶. فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی. چاپ اول. تهران: فرهنگ معاصر.

یشت‌ها. ۱۳۷۷. جلد دوم. تفسیر ابراهیم پورداوود. چاپ اول. تهران: اساطیر.

English sources

Justi, Ferdinan. 1985. *Iranisches Namen buch*. printed in Germany: herstel lung.

References

- Avestā*. (1991/1369SH). Reported by Jalīl DūstXāh. First ed. Tehrān: Morvārīd.
- Afifī, Rahīm. (2004/1383SH). *Asātīr va Farhang-e īrāni dar neveštehā-ye Pahlavī*. 2nd ed. Tehrān: Tūs.
- Ahmad nejād ,Kāmel. (1990/1369SH). *Tahlīl- e āsār-e nezāmī-ye ganjavī*. First ed. Tehrān: Elmī.
- Bahār, Mehrdād. (1997/1376SH). *Pažūhešī dar Asātīr-e īrān*. First ed. Tehrān: Āgāh.
- (2005/1384SH). *Az ostūreh tā Tārīx*. 4th ed. Tehrān: Češmeh.
- Bal'amī, AbūAlī. (2007/1386SH). *Tārīx-e Bal'amī*. Ed. by Mohammad Taqī Bahār & Mohammad Parvīn Gonābādī. First ed. Tehrān: Hermes.
- Barry, Michael. (2006/1385SH). *Tafsir- e Michael Barry bar Haft Peykar-e Nezāmi (Le pavillon des sept princesses)*. First ed. Tehrān: Ney.
- Bīrūnī, Abūreyhān. (1988/1367SH). *Altafhūm le avā'el-e sanā'āt-e tanjīm*. Ed. by Jalāl al-dīn-e Homaei. 4th ed. Tehrān: Homā.
- Boyce, Mary. (1982). *Tarikh-e kish-e zartosht (History of zoroastrianism)*. Vol II. Under the Achāmenians . Leiden: Brill.
- (1998/1377SH). *Čekīde-ye tārīx-e kīš zartošt. (Zoroastrianism: its antiquity and constant vigour)*. Tr. by Homayūn San'atīzāde. First ed. Tehrān: Safī Alīšāh.
- Christensen, Arthur. (1998/1377SH). *Īrān dar zamān-e sāsāniyān (L'Iran sous les sassanides)*. Tr. by Qolām Rezā Rašīd yāsemī. 9th ed. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.
- Esmā'īlpūr, Abolqāsem. (2008/1387SH). *Ostūreh, bayān-e nomādīn*. 2nd ed. Tehrān: Sorūš.
- Faranbaq Dādagī .(1990/1369SH). *Bondeheš*. Tr. by Mehrdād Bahār. First ed. Tehrān: Tūs.
- Farahvašī, Bahrām. (1991/1370SH). *Irānvj*. 3rd ed. Tehrān: Tehrān University.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (1996/1375SH). *Šāhnāme*. beases printed of moscow. With the effort of Sa'īd Hamīdiyān. 3rd ed. Tehrān: Qatreh.
- Hāfez, Šams Al-dī. (2010/ 1389SH). *Dīvān*. Ed by Allāme Qazvīnī and Qāsem Qanī. Tehrān: Hammīhan.
- Hinnells, John Russell. (2007/1386SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Žāleh Amūzgār & Ahmad Tafazzolī. 9th ed. Tehrān: Češmeh.

- Homerus. (2007/1386SH). *Odiseh (Odysseia)*. Tr. by Sa'īd Nafisī. 3rd ed. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.
- Ions, Veronica. (2002/1381SH). *Šenāxt-e asātīr-e hend (Indian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.
- Justi, Ferdinan. (1985). *Iranisches Namen buch*. printed in Germany: herstel lung.
- Minoo-ye xerad. (2001/1380SH). Tr. by Ahmad Tafazzolī. 3rd ed. Tehrān:Tūs.
- Mo'īn, Mohammad. (2005/1385SH). *Tahlīl-e haft Peykar*. First ed. Tehrān: Mo'īn.
- Mojma' al-tavārīx va al-qesas*. (2010/1389). Ed. by Mohammad Taqī Bahār. First ed. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.
- Nasr-e Esfahānī, Mohammad Rezā & Alī Sādeqī. (2012/1391/SH). "Degardīsī-ye īndrā be rostam". *Azād University Quarterly Journal of Mytho – mystic Literature*. Year 8. No28.
- Nezāmī Ganjavī, Eliyās ebn-e Yūsof. (2008/1387SH). *Haft peykar*. With the effort of Sa'īd Hamidiyān. 7th ed. Tehrān: Qatreh.
- Oxovvat, Ahmad. (2013/1392SH). *Dastūr-e zabān-e dāstān*. 2nd ed. Esfahān: Fardā.
- Pinsent, John. (2008/1387SH). *Šenāxt-e asātīr-e yūnān (Greek mythology)*. Tr by Mohammad Hossein Bājelān Farroxī. 2nd ed. Tehrān: Asātīr.
- Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (2003/1382SH). *Zīn-abzār*. With the effort of Abdolkarīm Jorbozedār. First ed. Tehrān: Asātīr.
- Rastgār Fasāei, Mansūr. (2000/1379SH). *Ezdehā dar asātīr-e īrān*. 2nd ed. Tehrān: Tūs.
- . (2004/1383SH) . *Peykar-gardānī dar asātīr*. First ed. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motale'āt-e Farhangī.
- . (2000/1379SH). *Farhang-e nāmehā-ye šāhnāme*. Vol. 1. 2nd ed. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motale'āt-e Farhangī.
- Safā, Zabīhollāh. (1990/1369SH). *Hamāseh sorāyei dar īrān*. 5th ed. Tehrān: Amīr Kabīr.
- Šamīsā, Sīrūs. (1994/1373SH). *Anvā'-e adabī*. 2nd ed. Tehrān: Ferdows.
- Sarkārātī, Bahman.

(2006/1385SH). *Sāyehā-ye šekār šodeh*. 2nd ed. Tehrān: Tahūrī.
- Šokūhī, Farībā. (2007/1386SH). "Bahrām-e Varjāvand". *Encyclopedia of Persian Language and Literature*. Advisor Esma'īl Sa'ādat. Vol. 2. 2nd ed. Tehrān: Farhangestān-e zabān va adab-e Fārsī.

Šokūhī, Yaldā. (2009/1388SH). “Zand-e vahman yasn”. *Danesh-name-ye zaban va adab-e farsi. (Encyclopedia of Persian Language and Literature)*. Advisor Esmā’il Sa’ādat. Vol. 3. First ed. Tehrān: Farhangestān-e zabān va adab-e Fārsī.

Vandīdād. (2006/1385SH). Vol.1. First ed. Tr. by Hāšem Razī. Tehrān: Bahjat.

Xāleqī Motlaq, Jalāl. (2009/1388SH). *Soxanhā-ye dīrīneh*. With the effort of Ali Dehbāšī. 3rd ed. Tehrān: Afkār.

Xayyām, Omar ebn-e Ebrāhīm. (2001/1380SH). *Nowrūznāme*. Ed. by Mojtabā Mīnovī. First ed. Tehrān: Asātīr.

Yāhaqī, Mohammad Ja’far. (2007/1386SH). *Farhang-e asātīr va dāstānvārehā dar adabiyāt-e fārsī*. First ed. Tehrān: Farhang-e

Mo’āser. *Yashthā*. (1998/1377SH). Vol.2. Interpreted by Ebrāhīm pūrdāvūd. First ed. Tehrān: Asātīr.

Zand-e vahūman yasn va kārnāme-ye ardešīr-e bābakān. (2005/1384SH). With the effort of Sādeq Hedāyat. First ed. Tehrān: Āzād Mehr.